ANO VI - N° 1.319, DE 13 DE OUTUBRO DE 2022.

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Finanças, Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.1509-001/SECSA

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO ORDENA-DOR DE DESPESA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO ACIMA MENCIONADA CUJO OBJETO É: REGISTRO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVEN-TUAIS AQUISICÕES DE MATERIAIS PARA A CENTRAL DE ABAS-TECIMENTO FARMACÊUTICO, PROGRAMA QUALIFAR-SUS – POR-TARIA 670-21 MINISTÉRIO DA SAÚDE, E TREINAMENTOS PARA A EQUIPE DO PROGRAMA FARMÁCIA VIVA, DE INTERESSE DA SE-CRETARIA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, VENCEDORA A EMPRESA: CENTRO LIMOEIRENSE DE ENSINO, CAPACITAÇÃO E ESPECIALIZAÇÃO DE PROFISSIONAIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 14.310.238/0001-28, VENCEDORA DO LOTE 04 NO VALOR TOTAL DE R\$ 13.800,00 (TREZE MIL E OITOCENTOS REAIS), OBS: LOTES 01, 02 E 03 DESERTOS. PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº 2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. NOS HORÁRIOS DE 08H00MIN ÀS 13H00MIN, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRA-VÉS DO SITE TCE – TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. LIMOEIRO DO NORTE/CE. 11 DE OUTUBRO DE 2022. DEOLINO JÚ-NIOR IBIAPINA – SECRETÁRIO DE SAÚDE.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.0710-001/SECSA

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO SEU PRE-GOEIRO, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.0710-001/SECSA, PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICÕES DE MATE-RIAIS PARA A CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO, PROGRAMA QUALIFAR-SUS – PORTARIA 670-21 MINISTÉRIO DA SAÚDE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE-CE. A PARTIR DA DATA 14 DE OUTUBRO DE 2022, ÀS 09:00MIN, HORÁRIO DE BRASÍLIA, ESTÁ ABERTO O PRAZO PARA CADASTRAMENTO DE PROPOSTA NO SITE: WWW.PORTALDE-COMPRASPUBLICAS.COM.BR, PRAZO DE ENCERRAMENTO PARA CADASTRO DE PROPOSTA: 26/10/2022, ÁS 09H:00MIN. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 26/10/2022, ÁS 10H:00MIN, PARA MAIORES IN-FORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO, RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº 2121, CENTRO – LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ, NOS HORÁRIOS DE 08H00MIN ÁS 13H00MIN, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE: TCE – TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 11 DE OUTUBRO DE 2022 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO - PREGOEIRO.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022,2909-001/SECSA

O PREGOEIRO DA LICITAÇÃO DE LIMOEIRO DO NORTE/ CE – TOR-NA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS O ADIA-MENTO DA ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.2909-001/ SECSA, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, ELETRODOMÉSTICOS, MOBILIÁRIO, EPIS, ITENS DE COZINHA, UTENSILIOS DIVERSOS E INSUMOS PARA ESTRUTURAÇÃO DO LABORATÓRIO FARMACEUTICO EM PLANTAS MEDICINAIS E FITOTERÁPICOS SUBSIDIADO PELA PORTARIA Nº 2.768/19-MS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, QUE OCORRERIA ÀS 21 DE OUTUBRO DE 2022, ÀS 09:00MIN, FICA O PRAZO DE ENCERRAMENTO PARA CADASTRO DE PROPOSTA DIA: 27/10/2022, ÁS 09H:00MIN. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 27/10/2022, ÁS 10H:00MIN. O CERTAME OCORRERÁ NAS MESMAS FORMAS DA PUBLICAÇÃO INICIAL DO EDITAL SUPRACITADO. LIMOEIRO DO NORTE/ CE, 11 DE OUTUBRO DE 2022 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO – PREGOEIRO.



Andréa de Holanda Lucena, Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

> Maria Aparecida de Lima Moura, Controladora Geral do Município.

José Almar Santiago de Almeida, Secretário Municipal de Finanças, Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,

Secretário Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva, Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,

Secretária Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,

Secretário Municipal de Desportos e Juventude (SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,

Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,

Secretário Municipal de Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,

Secretária Municipal de Projetos Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,

Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,

Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,

Superintendente do Instituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro Limoeiro do Norte - Ceará Fone: (88) 2142-0880 Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO



MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Heraldo de Holanda Guimarães,Presidente.

Valdemir Bessa Salgado, 1° Vice Presidente.

José Valdir da Silva, 2° Vice Presidente. George Eric Coelho Vieira e Silva, 1º Secretário.

Lívia Menezes Maia, 2° Secretário.

João Gledson Barreto de Oliveira, Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis, Secretária.

Daiane Silva Guimarães,

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)